CAP. LXXXIX. Lin. 1. Ποιήσας δὲ ταῦτα ἐν Πέρσῃσι, ἀγχάς etc.) Sic in ed. Wess. et aliis omnibus distinguitur oratio. Placuerat nobis olim, Ποιήσας δὲ ταῦτα, ἐν Πέρσῃσι ἀγχάς etc. sed praestat prior ratio. Sic et Valla, His apud Persas actis. In ms. F. nulla distinctio. l. 3. δὲ τὰς ἀρχὰς) τὰς abest Arch. Wind. l. 5. πρὸς τοῖς ἔθνοις) πρ. τοῖς τοῖς ib. F. l. 6 seq. ἄλλοις ἄλλα ἔθνα τὰ ἐκαστέρα νέμων) Vulgo τὰ ἐκαστέρα ἄλλοις ἄλλα ἔθνα νέμων, et sic ed. Wess. cum aliis. Probavi equidem seriem verborum, quam ex Arch. laudavit idem Wess. Pro ἐκαστέρῳ vero est ἐκ-
τίπω in Arch. item in Ptc. Pd. In F. ἐκαστέρῳ vitiōse prorsus. l. 8. ἵπιτεον adscivi ex Arch. cum Schaeff. et Borh. ἵπιτεον ed. Wess. cum aliis. l. 9 seq. εἴητο etc. Novem verba temere praeterit scriba codicis F. l. 10. Εὐβοϊκόν) Εὐβοϊκὸν Wind. Arch. Ash. — Vulgatum tuetur F. cum aliis. l. 12. Post Εὐβοϊκὸν stellulam in contextu posuerat Reiz. scilicet ad numerum ἑβδομήκ. deesse aliquid existimans. l. 13. κατεστηκός) κατεστεκός Arch. — Non male haberet κατεστεκός. l. 16 seq. Δαρεῖος μὲν ἦν κάπηλος etc.) Citat Suidas in Kūpos, et Eustath. in Iliad. p. 317, 18. — p. 240, 9. ed. Bas. l. 18. πεντυματα) χείματα margo Steph. — et noster Ptc. male. l. 19. ὅτι ἥπιός ἦν) Abest ὅτι Pa. Ibid. ἀγαθή σφι πάντα ἴμπιχανήσατο) Sic Ald. Arch. Wind. Paris. A. B. ἀγαθά σφι τὰ ἴμπιχανήσατο Med. Ash. Pass. — et F. et Pb. quam scripturam arripiens Gron. sic latine reddidit, et bona illis (scil. fuerant,) quae adgressus est; sive ut idem in Notis posuit, et ipsis utilia quae excogitavit. Quae ratio haud immerito scabra visa erat Wesselungio. Nec tamen dissimulandum, eamdem scrip-

62 VARIETAS LECTONIS

turam apud *Suidam* etiam non modo in cod. ms. Lugd. a *Gronovio* fuisse repertum, verum etiam in edit. principe Mediolan. exhiberi. Denique in nostro cod. *F.* vocula illa τᾱ sic geminato accentu notata est, ut notari in eodem το̄, τᾱ, το̄ν solent, ubi pro relativis δ, ά, το̄ν posita sunt. In *Pf.* (i. e. *Fragm. Paris.*, ubi pauca ex hoc cap. verba excerpta sunt) sic habes, καὶ ἀγαθὰ σφίσιον ἴμπχανίσατο.

CAP. XC. Lin. 3. Μιλύεων ἐξ *Arch.* recepit *Wess.* Olim *Μηλύεων*. — Et sic *F. Pa. Pc.* l. 4. προσήνε *Arch. Wind. προσένε Pass.* Antea προσήνε. l. 5. ο μὲν δὴ πράτη σύντος αἱ νόμος παρεστήκεε) Sic *Med. Ask. Pass.* [item *F.* nisi quod omittit αἱ post σύντος, et constanter νόμος scribit, pro νόμος.] σύντος μὲν δὴ πράτος οἱ νόμος κατ. *Ald. Wind. Arch. Paris. A. B.* l. 6. *Αλευρίων Arch. Wind.* [nescio an cum *Pd.*] Olim *Αλευρίων*. — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* l. 7. *Τρινίτων*) *Αὐτοῖς Arch. Wind. Valla.* *Αλευρίων Eton.* — Vulgatum tuentur *F.* et *Paris.* quo de suspecto nomine ubiores *Notas* consule. *Ibid.* πιττ. τάλαντα.) *Med. Arch. Vall. Pass. Ask. Wind.* [*F. Pa. b. c.*] Vulgo πιττ. τάλαντα ἀργυρίου. — Sic *Pd.* l. 7 seq. νόμος δεύτερος σύντος) δεύτερος νόμος σύντος *F.* l. 10. *Μαρμάρων Arch. Pass. Valla.* [*F. Pa. Pc.*] Olim *Μαρμάρων*, contra verum. — quod tenuerat etiam *Gron.* *Ibid. Συρίων*) *Αρρυγίων Pb. Pd.* l. 14. τόντας πεπαράκτων μὲν καὶ) Sic *Arch. Wind.* [quos secutus sum: habet enim hoc colorem *Herodoteum*. Vulgo τόντας δὲ τις. et sic ed. *Wess.* cum aliis.] Tum μὲν non legit *Med. Pass. Ask.* [et *F.* Et abiecit *Wess.* cum *Gron.*] Sed habent μὲν καὶ *Ald.* et *Paris. A. B.* cum *Arch.* et *Vind.* — Unde nos restituimus cum *Schaef.* Pro τόνταιν est τισαράν. in *F.* l. 15. Φρουρίους) *Vitiose Φρουρών Arch. Wind. Valla.* l. 15 seq. αἴσισιμοῦτο *Arch. Wind. Med. Pass. Ask.* [et *F.*] αἴσισιμοῦτο *Ald. Paris. A. B.* — quod ferri poterat in ionico scriptore, et revocatum est in ed. *Schaef.* et *Borh.*